
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tiel, 

  

gelezen het advies van de gemeentearchivaris van 14 januari 2025, 

gelet op artikel 15 van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

  

BESLUITEN: 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van de persoonskaarten als onderdeel van de bevolkings- 

administratie van de gemeente Tiel volgens de hierna gegeven specificatie. 

  

Daarbij zijn naast de beperkingsgrond in een daaraan gekoppelde tabel de betrokken inventarisnummers, 

de bijbehorende beperkingsduur en het daaraan verbonden jaar van openbaarmaking vermeld. 

  

Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de volgende inventarisnummer(s) 

beperkt openbaar: 

Openbaar vanaf Duur beperking Omschrijving Inventaris 

nummer 

Archief 

1-1-2094 100 jaar na geboortedatum 

van persoon op wie kaart be- 

trekking heeft 

Persoonskaarten ge- 

meente Tiel 

1932-1993 

289 0605 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schríftelijke toestemming van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toe- 

stemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking na publicatie. 

  

Tiel, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tiel, 

Gemeentesecretaris, 

L.J.F.P. Busschops 

Burgemeester, 

F.L.J. van der Meijden 

Nr. 69109 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2025 nr. 69109 19 februari 2025 1 


